
SMS reality s.r.o. Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle, Tel.: 733 399 877, E-mail: info@smsreality.cz, web: www.smsreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 0415

4 250 000 Kč
za nemovitost

Moderní Rodinný Dům s Prostornou Zahradou a
Garáží
B. Němcové, Město Albrechtice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 90 m2

Užitná plocha: 165 m2 Plocha parcely: 987 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pěkný rodinný dům s pěti pokoji (5kk) a celkovou užitnou plochou
165m2. Tento dům byl pečlivě navržen a postaven v roce 2011, nabízí komfortní a moderní bydlení v klidné lokalitě.

Dispozice domu:
V přízemí vás přivítá prostorný obývací pokoj, propojený s moderní kuchyní a s přímým východem na prostornou
terasu. Dále zde najdete ložnici a koupelnou a praktickým technickým zázemím.
Na prvním patře naleznete další dvě prostorné ložnice a další koupelnu, která přidává do domu další úroveň pohodlí.
Moderní Vybavení:
Dům je kompletně zateplený a disponuje kvalitními plastovými okny, což zajišťuje optimální tepelnou izolaci a snižuje
náklady na energie. Všechny sítě – elektřina, voda, plyn – jsou samozřejmostí, což zaručuje bezstarostné bydlení.
Dům je dále vybavený rohovou kuchyňskou linkou s vestavěnými spotřebiči. V obývacím pokoji je umístěn krb.
Vnější Prostory:
Jednou z hlavních výhod je rozlehlá zahrada, která nabízí ideální prostor pro odpočinek a rodinné aktivity. K domu
patří také praktická garáž a technické budovy, které přidávají hodnotu této nemovitosti.
Pokud hledáte moderní domov s vkusem, komfortem a dostatkem prostoru jak uvnitř, tak venku, tato nabídka je pro
vás.
S financováním Vám rádi pomůžeme a vypracujeme vám nabídku šitou na míru.

Vyřizuje
Jiří Podzemný
Tel.: 733 399 877
GSM: 608400277
E-mail: jiri.podzemny@smsreality.cz


